主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國113年1月15日

發文字號：
臺教文(四)字第1130004325號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
台北扶輪社113年3月17日英文演講比賽資訊

​台北扶輪社訂於本(113)年3月17日舉辦全國大專院校「解

決社會問題英文演講比賽」(English Social Solutions Conte
st)，請惠予協助公告周知，並鼓勵校內學生踴躍報名參

加，請查照。

一、

二、

​

依據台北扶輪社本年1月8日(一一三)伶字第002號函辦

理。

比賽詳細資訊與報名方式請見附件。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)
副本：台北扶輪社

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
黃靖伶
電話
：
02-7736-6709
電子信箱
：
chiaki@mail.moe.gov.tw

113/01/15
16:18:03

1130002021

總收文　113/01/15

第1頁，共1頁